CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, n' 1 31 1, Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJ N' 06.582.555/0001 -75 / CGF N' 06.920.41 7-9

Fone: (88) 3636-1 177 / Fax: (88) 3636-141 4
Home page: www.camaraaamontada.ce.qov.br

E-mail: cmamontada(q}qmail.com

CÂMARA MUNICIPAL D

AMONTADA

INDICAÇÃO N' 161/2024

?gk
êêÉ

Vê
L)

Senhor Presidente, apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 113 ao art. 115

do Regimento Interno a presente Indicação, SUGERINDO ao Sr. Prefeito Municipal, Flávio

César Bruno Teixeira Filho, como também ao Secretário de Infraestrutura, a cobertura da

quadra poliesportiva do bairro São Raimundo.

JUSTIFICATIVA

Atendendo ao pedido dos moradores do bairro São Raimundo, gostaria de solicitar

encareçidamente a cobertura da quadra poliesportiva. É notável o progresso e a dedicação ao

esporte dentro do nosso município, e os residentes do bairro estão ansiosos para que essa

importante infraestrutura seja implementada em sua comunidade.

Nestes termos, peço deferimento.

Plenário’\Pedro Jacinto de Oliveira, 05 de Fevereiro de 2024

C A M A : A MpURIêífTê fgE::1 O N M D:
E:S:jdr? em:+e-/--BH
Matrícula: Q)q>~-=’ '~3 u\=

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA